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OMJ 278 Dokletal Drazen   J/N 2005 

Ivana Filipovica, 29 

31220 Visnjevac 

Croatie 

+385 98 693 024 
drazen.dokletal@gmail.co

m 

 

OMJ 279 Gregus Andrej   D 2017 

Eugena Kvatermika, 4 

20000 Dubrovnik 

Croatie 

+385 99 315 8854 g.andrej@hotmail.com 

 

OMJ 280 Jelenaca Ervino   D 2013 

Schiavuzzijev prilaz 7 

52100 Pula 

Croatie 

+385 98.210.150 
ervino.jelenaca@pu.t-

com.hr 
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OMJ 281 Librenjak Kresimir   D 2013 

Otona Ivekovica 34 

23000 Zadar 

Croatie 

+385.91.1983.409 klibrenjak@inet.hr 

 

OMJ 282 Maricic Vremenko   D 2013 

Ulica VIII No. 50 

23271 Kukljica 

Croatie 

+385-98.9281.948 
vremenko.maricic@gmail.c

om 

 

OMJ 283 Marton Igor   FA-FB 2017 

S. Petefija, 32, Vardarac 

31327 Bilije 

Croatie 

+ 385 98 9708 867 
parrots.marton1@gmail.co

m 
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OMJ 284 Skejic Davor   D 2013 

Ulica Zelengaj 5 

10370 Dugo Selo 

Croatie 

+385.98.1670.676 dskejic@inet.hr 

 

OMJ 285 Udovicic Dean   D 2013 

Tommaseova 4 

52100 Pula 

Croatie 

+385 91 4006 662 
dean.udovicic74@gmail.co

m 

 

OMJ 286 Zjaca Mladen   D 2005 

Vida Dosena, 31 

10000 Zagreb 

Croatie 

+385 98 963 6498 mladenzjaca@gmail.com 
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